

证券代码:601138 证券简称:工业互联网 公告编号:临2022-032号

富士康工业互联网股份有限公司 第二届董事会第二十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

工业互联网股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年4月23日以书面或视频会议形式,于2022年4月28日在深圳市南山区高新技术产业园南区科苑大道与学府路交汇处富康总部大厦44层会议室以现场结合通讯方式召开第二届董事会第二十次会议,会议由董事长李军主持,会议符合《公司章程》及《富士康工业互联网股份有限公司章程》及《富士康工业互联网股份有限公司董事会议事规则》的规定。

会议审议通过了以下议案:

一、关于《富士康工业互联网股份有限公司2022年第一季度报告》的议案

议案表决情况:有效表决6票,同意6票,反对0票,弃权0票。

具体内容详见公司于上海证券交易网站(www.sse.com.cn)及指定媒体披露的《富士康工业互联网股份有限公司2022年第一季度报告》。

二、关于公司为境外全资子公司提供担保的议案

议案表决情况:有效表决6票,同意6票,反对0票,弃权0票。

同意公司为境外全资子公司Cloud Network Singapore Pte. Ltd.计划向银行申请的不超过5亿美元的贷款提供无条件不可撤销的连带责任担保。独立董事就此已发表同意的独立意见。

具体内容详见公司于上海证券交易网站(www.sse.com.cn)及指定媒体披露的《富士康工业互联网股份有限公司关于为境外全资子公司提供担保的公告》(公告编号:临2022-034号)。

特此公告。

富士康工业互联网股份有限公司董事会
二〇二二年四月三十日

富士康工业互联网股份有限公司 关于为境外全资子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 被担保人名称:Cloud Network Singapore Pte. Ltd.(以下简称“CNT SG”)
- 担保类型:富士康工业互联网股份有限公司(以下简称“母公司”)拟为CNT SG向银行申请不超过5亿美元(含)的贷款进行担保。截至本公告披露日,公司及子公司对被担保人实际提供的担保余额为6亿美元(按2022年4月28日美元兑人民币汇率1:6.5628折算,为3,957.68万元人民币)。
- 本次担保是否有反担保:无。
- 对外担保逾期累计数:无,无对外担保逾期事项。
- 对外担保履约率:100%。本次担保事项尚需提交股东大会审议。
- 担保情况概述:

富士康工业互联网股份有限公司 2022年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 报告期内营业收入、净利润、总资产、净资产、每股净资产、每股收益、每股现金流量等财务指标同比变动幅度较大。
- 报告期内经营活动产生的现金流量净额为负数。
- 报告期内经营活动产生的现金流量净额为负数,主要是购买商品、接受劳务支付的现金增加所致。
- 报告期内经营活动产生的现金流量净额为负数,主要是购买商品、接受劳务支付的现金增加所致。
- 报告期内经营活动产生的现金流量净额为负数,主要是购买商品、接受劳务支付的现金增加所致。

项目	本报告期末	本报告期初至本报告期末	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
总资产	20,096,471	1,859,779	10.25
归属于上市公司股东的净利润	1,255,277	1,255,277	0.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,255,277	1,255,277	0.00
经营活动产生的现金流量净额	-440,000	-440,000	-100.00

(一)主要财务数据和财务指标
单位:千元 币种:人民币

项目	本报告期末	本报告期初至本报告期末	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
总资产	20,096,471	1,859,779	10.25
归属于上市公司股东的净利润	1,255,277	1,255,277	0.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,255,277	1,255,277	0.00
经营活动产生的现金流量净额	-440,000	-440,000	-100.00

富士康工业互联网股份有限公司 2022年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 报告期内营业收入、净利润、总资产、净资产、每股净资产、每股收益、每股现金流量等财务指标同比变动幅度较大。
- 报告期内经营活动产生的现金流量净额为负数。
- 报告期内经营活动产生的现金流量净额为负数,主要是购买商品、接受劳务支付的现金增加所致。
- 报告期内经营活动产生的现金流量净额为负数,主要是购买商品、接受劳务支付的现金增加所致。
- 报告期内经营活动产生的现金流量净额为负数,主要是购买商品、接受劳务支付的现金增加所致。

特此公告。

富士康工业互联网股份有限公司董事会
二〇二二年四月三十日

证券代码:601377 证券简称:兴业证券 公告编号:临2022-014

兴业证券股份有限公司 2022年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 公司营业收入、净利润、总资产、净资产、每股净资产、每股收益、每股现金流量等财务指标同比变动幅度较大。
- 报告期内经营活动产生的现金流量净额为负数。
- 报告期内经营活动产生的现金流量净额为负数,主要是购买商品、接受劳务支付的现金增加所致。
- 报告期内经营活动产生的现金流量净额为负数,主要是购买商品、接受劳务支付的现金增加所致。
- 报告期内经营活动产生的现金流量净额为负数,主要是购买商品、接受劳务支付的现金增加所致。

项目	本报告期末	本报告期初至本报告期末	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	1,687,844,978.97	1,687,844,978.97	-69.34
归属于上市公司股东的净利润	156,271,271.91	156,271,271.91	-86.93
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	16,405,091.84	16,405,091.84	-98.51
经营活动产生的现金流量净额	1,422,425,379.32	1,422,425,379.32	-82.16

(一)主要财务数据和财务指标
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期末	本报告期初至本报告期末	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	1,687,844,978.97	1,687,844,978.97	-69.34
归属于上市公司股东的净利润	156,271,271.91	156,271,271.91	-86.93
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	16,405,091.84	16,405,091.84	-98.51
经营活动产生的现金流量净额	1,422,425,379.32	1,422,425,379.32	-82.16

(二)非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	63,222.69	主要为理财产品处置损益
计入当期损益的政府补助	252,143,267.61	主要为科技扶持资金
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	38,368,033.32	主要为税务机关手续费返还
减:所得税影响额	72,667,404.68	
少数股东权益影响额(税后)	78,040,102.87	
合计	139,867,036.07	

将《公开发行股票的信息披露解释公告第一号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

(一)公司不适用 V 不适用

(二)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

适用 V 不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	-86.93	主要是报告期内营业收入同比减少,主要系证券市场波动,公募基金业务收入同比减少;主要系证券市场波动,公募基金业务收入同比减少;主要系证券市场波动,公募基金业务收入同比减少。
经营活动产生的现金流量净额	-82.16	主要是报告期内购买商品、接受劳务支付的现金增加,主要系报告期内购买商品、接受劳务支付的现金增加。
基本每股收益(元/股)	-86.93	原因同“归属于上市公司股东的净利润”

资产负债表项目	2022年3月31日	2021年12月31日	增减幅度%	变动原因
货币资金	1,238,723,151.44	268,576,832.59	360.91	主要是系统外衍生品业务规模增加
短期借款	648,941,132.02	433,448,118.55	49.72	主要是系统外衍生品业务规模增加
拆入资金	630,076,361.11	1,500,411,111.12	-58.01	主要是系统外衍生品业务规模增加
代理承销证券款	1,170,166,307.00	2,062,192,802.67	-43.26	主要是系统外衍生品业务规模增加
应收账款	154,558,335.63	222,697,703.06	-30.60	主要是系统外衍生品业务规模增加
其他应收款	587,777,715.92	430,320,527.21	36.59	主要是系统外衍生品业务规模增加

项目	2022年第一季度	2021年第一季度	变动比例(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,078,710,222.41	2,045,925,526.28	-47.28
筹资活动产生的现金流量净额	5,183,551,629.66	-2,784,307,546.99	不适用

兴业证券股份有限公司 2022年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 报告期内营业收入、净利润、总资产、净资产、每股净资产、每股收益、每股现金流量等财务指标同比变动幅度较大。
- 报告期内经营活动产生的现金流量净额为负数。
- 报告期内经营活动产生的现金流量净额为负数,主要是购买商品、接受劳务支付的现金增加所致。
- 报告期内经营活动产生的现金流量净额为负数,主要是购买商品、接受劳务支付的现金增加所致。
- 报告期内经营活动产生的现金流量净额为负数,主要是购买商品、接受劳务支付的现金增加所致。

特此公告。

兴业证券股份有限公司董事会
二〇二二年四月三十日

兴业证券股份有限公司
2022年第一季度报告

合并资产负债表

项目	2022年3月31日	2021年12月31日
货币资金	1,238,723,151.44	268,576,832.59
短期借款	648,941,132.02	433,448,118.55
拆入资金	630,076,361.11	1,500,411,111.12
代理承销证券款	1,170,166,307.00	2,062,192,802.67
应收账款	154,558,335.63	222,697,703.06
其他应收款	587,777,715.92	430,320,527.21
流动资产合计	4,751,108,400.12	8,727,942,732.18
非流动资产合计	15,345,368,070.96	13,368,535,819.27
总资产	20,096,471,471.08	22,096,471,471.08

兴业证券股份有限公司 2022年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 报告期内营业收入、净利润、总资产、净资产、每股净资产、每股收益、每股现金流量等财务指标同比变动幅度较大。
- 报告期内经营活动产生的现金流量净额为负数。
- 报告期内经营活动产生的现金流量净额为负数,主要是购买商品、接受劳务支付的现金增加所致。
- 报告期内经营活动产生的现金流量净额为负数,主要是购买商品、接受劳务支付的现金增加所致。
- 报告期内经营活动产生的现金流量净额为负数,主要是购买商品、接受劳务支付的现金增加所致。

项目	2022年第一季度	2021年第一季度	变动比例(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,078,710,222.41	2,045,925,526.28	-47.28
筹资活动产生的现金流量净额	5,183,551,629.66	-2,784,307,546.99	不适用

项目	2022年第一季度	2021年第一季度	变动比例(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,078,710,222.41	2,045,925,526.28	-47.28
筹资活动产生的现金流量净额	5,183,551,629.66	-2,784,307,546.99	不适用

兴业证券股份有限公司 第六届董事会第五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 会议审议通过以下议案:
- 会议审议通过以下议案:
- 会议审议通过以下议案:
- 会议审议通过以下议案:
- 会议审议通过以下议案:
- 会议审议通过以下议案: